[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От  21  марта  2013 года                                                                      №  112
  Об утверждении муниципальной
ведомственной целевой программы
«Ремонт автомобильных дорог общего
 пользования местного значения,
дворовых территорий многоквартирных
 домов, проездов к дворовым
территориям многоквартирных
 домов Сиверского городского поселения
 в 2013 году».

В целях повышения эффективности и безопасности  функционирования   автомобильных    дорог общего пользования местного значения, обеспечения нормативных требований по состоянию дворовых территорий многоквартирных домов  на территории Сиверского городского поселения, руководствуясь федеральными законами № 257-ФЗ от 08.11.2007г. «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», № 196-ФЗ от 10.12.1995г. «О безопасности дорожного движения», № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», администрация Сиверского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную ведомственную целевую программу «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов Сиверского  городского поселения в 2013 году».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда», размещению на официальном сайте Сиверского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сете «Интернет» и вступает в силу после официального опубликования.
Глава администрации

Сиверского городского поселения                                                В.Н.Кузьмин
Исп.М.С.Роговой